

RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA E PAPELARIA CASA DO CADERNO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 274,40 DESTINATÁRIO: CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO - RUA SILVESTRE JAREK, 120 CENTRO CAMPO MAGRO-PR

NF-e
Nº. 000.001.721
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



DISTRIBUIDORA E PAPELARIA CASA DO CADERNO LTDA ME
AVENIDA MANOEL RIBAS, 6148 - LOJA 1 2 3
SANTA FELICIDADE - 82400-000
CURITIBA - PR Fone/Fax: (41) 3076-7101

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.001.721
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 0282 4803 6900 0103 5500 1000 0017 2115 2475 6973

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200023757851 - 06/02/2020 15:39:45

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9033297936

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82.480.369/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

CNPJ / CPF

01.645.691/0001-43

DATA DA EMISSÃO

06/02/2020

ENDEREÇO

RUA SILVESTRE JAREK, 120

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

83535-000

DATA DA SAÍDA

06/02/2020

MUNICÍPIO

CAMPO MAGRO

UF

PR

(41) 3677-1253

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:58:15

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	274,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	274,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9- Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

CAIXA

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
7896041925159	Etiqueta Pimaco A4 248	48211000	1500	5405	UNID	1,0000	35,0000	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896041915044	ETIQUETA PIMACO 6083	48219000	1500	5405	UNID	1,0000	23,9000	23,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896292229235	SUPOORTE LIVRO ACRIMET BIBLIOCANTO VERDE	83040000	0500	5405	UNID	2,0000	21,0000	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897849610063	CLIPS BACCHI GALVANIZADO N 2/0 CAIXA GRANDE	83059000	0102	5102	UNID	7,0000	14,8000	103,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896292241565	ORGANIZADOR MESA ACRIMET PORTA LAPIS JUMBO VERMELHO	83040000	0500	5405	UNID	1,0000	12,9000	12,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898336188034	Grampo Trilho Plastico Helomax Preto 50unds	83052000	1500	5405	UNID	6,0000	9,5000	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Declaramos que recebemos os materiais e/ou serviços constantes neste documento.

[Assinatura]

COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE BENS

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI - faturado

RESERVADO AO FISCO